EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2024. Processo Administrativo nº.
004/2024. Dispensa de licitação nº. 001/2024. O agente de Contratação da Câmara
Municipal de Jundiá/RN, após a emissão de termo de declaração de dispensa e ratificação
do mesmo emitido pelo Gestor da Câmara Municipal de Jundiá/RN, Senhor. JOEL DIKSON
DE LIMA NOGUEIRA, nos termos da lei nº. 14.133/2021, faz publicar o extrato resumido do
processo de dispensa de licitação, a seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°. 04.2014.216/0001-00. CONTRATADA: T M DE
OLIVEIRA COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
19.853.157/0001-98. VALOR TOTAL: R$ 26.370,00 (Vinte e seis mil e trezentos e setenta
reais). BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº. 14.133/2021.

JUNDIÁ/RN, 19 DE JANEIRO DE 2024.

SIMONE DE OLIVEIRA PAULINO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO